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Rozpoczęła się konferencja
biotechnologiczna Bioconnect 2012
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Łączenie biznesu biotechnologicznego z nauką – takie jest zadanie rozpoczętej we
wtorek w Poznaniu międzynarodowej konferencji Bioconnect 2012. Udział w niej biorą
przedstawiciele branży biotechnologicznej z Polski i zagranicy.

Konferencja poświęcona jest najnowszym trendom naukowo-biznesowym w zakresie m.in. medycyny
personalizowanej i regeneracyjnej, rozwoju nowych leków, bioinformatyki czy nanobiotechnologii.
Organizatorami drugiej edycji imprezy są Stowarzyszenie Bioregion Wielkopolska oraz
NickelTechnology Park Poznań.

Jak powiedział we wtorek PAP współorganizator wydarzenia Piotr Kwiatek z Nickel Technology Park
Poznań, wątkiem przewodnim tegorocznej edycji imprezy jest łączenie nauki i biznesu w kooperacje
nad najnowszymi odkryciami i najnowszymi zastosowaniami branży biotechnologicznej.

„To jest sektor, który wymaga ogromnych nakładów, przy tym wiąże się z bardzo dużym ryzykiem.
Przez biotechnologię, jeśli chodzi o biznes w Polsce rozumiemy przede wszystkim biznes
farmaceutyczny, a on rozwija się całkiem nieźle” – powiedział.

Jego zdaniem, tego typu imprezy jak Bioconnect, to dla zagranicznych podmiotów okazja, by
dowiedzieć się, co w Polsce powstaje i co wiedzą polscy bioeksperci.

„Teraz w bardzo szybkim tempie nadganiamy zapóźnienia. A bardzo często przeganiamy Zachód
w dostępnej, chociażby w branży biotechnologicznej, infrastrukturze” – stwierdził.

W trakcie konferencji zaplanowano m.in. wystąpienia nt. komórek macierzystych, medycyny
regeneracyjnej a także rozwoju nowych leków, znaczeniu jakości procesu ich wytwarzania oraz
możliwościach współpracy w tym zakresie pomiędzy poszczególnymi biopodmiotami.

Uczestnicy konferencji mogą też zapoznać się z możliwościami dofinansowania projektów
badawczych ze środków krajowych i unijnych oraz zagadnieniami związanymi z ochroną prawną
wynalazków biotechnologicznych.

Bioregion Wielkopolska to stowarzyszenie powołane pod koniec 2010 r. przez Nickel Technology
Park Poznań. Jego celem jest integracja oraz promocja wielkopolskiej branży biotechnologicznej
i Life Science zarówno w sferze akademickiej, jak i biznesowej.

Nickel Technology Park Poznań (NTPP) to pierwszy w Polsce niepubliczny park technologiczny,
wybudowany w 2006 roku w Złotnikach koło Poznania. Na terenie NTPP powstaje Nickel
BioCentrum – ośrodek skupiający polskie i zagraniczne spółki z szeroko rozumianego biosektora. Ma
on być międzynarodową platformą współpracy firm biotechnologicznych, zespołów naukowych oraz
instytucji otoczenia biznesu w zakresie wymiany informacji, wiedzy oraz transferu innowacyjnych
technologii.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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